
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/226/2013 

RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 13 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/209/2013 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 26 marca 2013 roku 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Szczycieńskim  

w roku 2013 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne  

(t. j. Dz. U. z 2008 r. Nr 45 poz. 271 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów gmin Powiatu 

Szczycieńskiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Olsztynie - Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXI/209/2013 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Szczycieńskim w roku 2013 wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXI/209/2013 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 26 marca 2013 roku 

w tabeli Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Szczycieńskim w roku 2013 wykreśla 

się nazwę placówki o treści: Apteka Słoneczna, ul. Żeromskiego 18, 12 - 100 Szczytno, dni powszednie 

7:30 - 19:00, dni wolne 9:00 - 15:00, w związku z zakończeniem działalności apteki,  

2) w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXI/209/2013 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 26 marca 2013 roku 

w tabeli Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Szczycieńskim w roku 2013 dodaje się 

nazwę placówki o treści: Miasto Szczytno - Apteka Zdrowie, adres ul. Kościuszki 20, 12 - 100 Szczytno, 

godziny pracy aptek dni powszednie 8:00 - 18:00, dni wolne nieczynna, Gmina Wielbark - Apteka 

„Ogólnodostępna”, adres ul. Jagiełły 22a, 12 – 160 Wielbark, godziny pracy aptek dni powszednie 8:00 - 

16:00, dni wolne 8:00 - 14:00 oraz Gmina Rozogi - Apteka Nowa, adres ul. 24 Stycznia 24C, 12 – 

114 Rozogi, godziny pracy aptek dni powszednie pn. – pt. 8:00 - 17:00, dni wolne sob. 8:00 - 13:00,  

3) w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXI/209/2013 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 26 marca 2013 roku 

w tabeli Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne 

od pracy w miejsce Apteki Słonecznej, ul. Żeromskiego 18, 12 - 100 Szczytno pełniącej dyżur całodobowy 

w terminach: 27.07.2013 r., 09.08.2013 r. i 22.08.2013 r., 04.09.2013 r., 17.09.2013 r. i 30.09.2013 r., 

13.10.2013 r. i 26.10.2013 r., 08.11.2013 r. i 21.11.2013 r. oraz 04.12.2013 r., 17.12.2013 r., 26.12.2013 r. 

i 30.12.2013 r. wprowadza się Aptekę Zdrowie, ul. Kościuszki 20, 12 - 100 Szczytno,  

4) w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXI/209/2013 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 26 marca 2013 roku 

w pkt 2 lit. a Boże Narodzenie 2 dzień w miejsce Apteki Słonecznej wprowadza się Aptekę Zdrowie,  

5) w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXI/209/2013 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 26 marca 2013 roku 

w pkt 2 lit. a „Boże Narodzenie 1 dzień” ulega zmianie nazwa apteki na Aptekę Ogólnodostępną 

i „Sylwester” ulega zmianie nazwa apteki na Aptekę Madame Lwowska, następnie „Boże Narodzenie 

2 dzień” w miejsce Apteki Słonecznej wprowadza się Aptekę Zdrowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 sierpnia 2013 r.

Poz. 2567



§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego.  

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

Jolanta Alicja Cielecka 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/226/2013 

Rady Powiatu w Szczytnie 

z dnia 13 sierpnia 2013 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Szczycieńskim w roku 2013 

 

Lp. 

 

Nazwa placówki 

 

Adres 

Godziny Pracy Aptek 

Dni 

powszednie 

Dni 

wolne  
 
 

Miasto Szczytno 
 

1. Apteka Dbam o Zdrowie ul. B. Chrobrego 22, 12-100 Szczytno 8
00 

- 20
00 

9
00 

- 13
00 

2. Apteka Madame Lwowska ul. Odrodzenia 23-25/9, 12-100 Szczytno 7
30 

- 20
00 

8
00 

- 15
00 

3. Stara Apteka  ul. Lipperta 1, 12-100 Szczytno 7
30 

- 20
00 

7
30 

- 15
00 

4. Apteka „Nowa” ul. Solidarności 6, 12-100 Szczytno 8
00 

- 19
30 

8
00 

- 14
30 

5. Apteka Przyjazna ul. Piłsudskiego 30, 12-100 Szczytno 8
00 

- 20
00 

8
00 

- 13
00 

6. Apteka Remedium ul. Polska 35, 12-100 Szczytno 8
00 

- 19
00 

9
00 

- 14
00 

7. Apteka Zdrowie ul. Kościuszki 20, 12-100 Szczytno 8
00 

– 18
00 

nieczynna 

8. Apteka „Vita” ul. Ogrodowa 32, 12-100 Szczytno 8
00 

- 19
00 

9
00 

- 14
00 

9. Apteka w Kauflandzie ul. Chrobrego 5, 12-100 Szczytno 9
00 

- 21
00 

9
00 

- 19
00 

10. Apteka Ogólnodostępna ul. Lwowska 1A, 12-100 Szczytno 9
00 

- 17
00 

8
00 

- 14
00 

11. „Apteka w Elmedzie” ul. Gnieźnieńska 2, 12-100 Szczytno 8
00 

- 18
00

 8
00 

- 14
00

 

12. Apteka Promocyjna ul. Chrobrego 10, 12-100 Szczytno 8
00 

- 21
00

 8
00 

- 16
00

 

13. Apteka Osiedlowa ul. Nauczycielska 18, 12-100 Szczytno 9
00 

- 20
00

 9
00 

- 14
00

 

14. Apteka Arnika ul. Odrodzenia 39/5, 12-100 Szczytno 8
00 

- 20
00

 8
00 

- 16
00

 
 
 

Gmina Jedwabno 
  

15. Apteka  ul. Wielbarska 5, 12-122 Jedwabno 8
30 

- 16
00 

sob. 8
00

- 11
00 

 
 

Gmina Wielbark 
 

16. Apteka „Na zdrowie” ul. Kopernika 1, 12-160 Wielbark pn.- pt. 8
00 

–16
00 

śr. 9
00 

– 17
00 

 
sob. 8

00 
- 13

00 

17. Apteka „Ogólnodostępna” ul. Jagiełły 22a, 12-160 Wielbark pn.- pt. 8
00 

–16
00 

 
sob. 8

00 
- 14

00 

 
 

Gmina Rozogi 
  

18. Apteka ul. 24 Stycznia 9, 12-114 Rozogi 8
30 

- 16
00 

nieczynna 

19. Apteka Nowa ul. 24 Stycznia 24C, 12-114 Rozogi pn.- pt. 8
00 

–17
00 

sob. 8
00 

- 13
00

 
 
 

Gmina Dźwierzuty 
 

20. Apteka Prywatna ul. Szczycieńska 16a, 12-120 Dźwierzuty 8
00 

- 15
30 

nieczynna 
 
 

Gmina Szczytno 
 

21. Apteka Lipowiec 71/3, 12-100 Szczytno 8
00 

- 13
00 

nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2567



 
 

Miasto i Gmina Pasym 
  

22. Apteka ul. Pocztowa 3, 12-130 Pasym 8
30 

- 16
00 

sob. 9
00 

- 12
00 

 
 

Gmina Świętajno 
  

23. Apteka  ul. Grunwaldzka 13C, 12-140 Świętajno 8
00 

- 17
00 

sob. 9
00 

- 12
00

 

24. Apteka ul. Mazurska 5, 12-150 Spychowo 8
00 

- 17
00 

nieczynna
 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/226/2013 

Rady Powiatu w Szczytnie 

z dnia 13 sierpnia 2013 r. 

 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, niedziele, święta  

i inne dni wolne od pracy  
 
 

Lipiec Sierpień Wrzesień 

2013-07-01 Madame Lwowska 2013-08-01 Apteka w Elmedzie 2013-09-01 Promocyjna 

2013-07-02 Arnika 2013-08-02 Vita 2013-09-02 Remedium 

2013-07-03 Osiedlowa 2013-08-03 Stara 2013-09-03 Apteka w Kauflandzie 

2013-07-04 Przyjazna 2013-08-04 Nowa 2013-09-04 Zdrowie 

2013-07-05 Ogólnodostępna  2013-08-05 Dbam o Zdrowie 2013-09-05 Madame Lwowska 

2013-07-06 Apteka w Elmedzie 2013-08-06 Promocyjna 2013-09-06 Arnika 

2013-07-07 Vita  2013-08-07 Remedium 2013-09-07 Osiedlowa 

2013-07-08 Stara 2013-08-08 Apteka w Kauflandzie 2013-09-08 Ogólnodostępna 

2013-07-09 Nowa  2013-08-09 Zdrowie 2013-09-09 Apteka w Elmedzie 

2013-07-10 Dbam o Zdrowie 2013-08-10 Madame Lwowska 2013-09-10 Vita 

2013-07-11 Promocyjna 2013-08-11 Osiedlowa 2013-09-11 Stara 

2013-07-12 Remedium 2013-08-12 Przyjazna 2013-09-12 Nowa 

2013-07-13 Apteka w Kauflandzie 2013-08-13 Ogólnodostępna 2013-09-13 Dbam o Zdrowie 

2013-07-14 Madame Lwowska 2013-08-14 Apteka w Elmedzie 2013-09-14 Promocyjna 

2013-07-15 Arnika  2013-08-15 Dbam o Zdrowie 2013-09-15 Remedium 

2013-07-16 Osiedlowa 2013-08-16 Stara 2013-09-16 Apteka w Kauflandzie 

2013-07-17 Przyjazna 2013-08-17 Nowa 2013-09-17 Zdrowie 

2013-07-18 Ogólnodostępna 2013-08-18 Dbam o Zdrowie 2013-09-18 Madame Lwowska 

2013-07-19 Apteka w Elmedzie 2013-08-19 Promocyjna 2013-09-19 Arnika 

2013-07-20 Vita 2013-08-20 Remedium 2013-09-20 Osiedlowa 

2013-07-21 Stara 2013-08-21 Apteka w Kauflandzie 2013-09-21 Przyjazna 

2013-07-22 Nowa 2013-08-22 Zdrowie 2013-09-22 Apteka w Elmedzie 

2013-07-23 Dbam o Zdrowie 2013-08-23 Madame Lwowska  2013-09-23 Vita 

2013-07-24 Promocyjna 2013-08-24 Arnika 2013-09-24 Stara 

2013-07-25 Remedium 2013-08-25 Przyjazna 2013-09-25 Nowa 

2013-07-26 Apteka w Kauflandzie 2013-08-26 Ogólnodostępna 2013-09-26 Dbam o Zdrowie 

2013-07-27 Zdrowie 2013-08-27 Apteka w Elmedzie 2013-09-27 Promocyjna 

2013-07-28 Arnika 2013-08-28 Vita 2013-09-28 Remedium 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2567



2013-07-29 Osiedlowa 2013-08-29 Stara  2013-09-29 Apteka w Kauflandzie 

2013-07-30 Przyjazna 2013-08-30 Nowa  2013-09-30 Zdrowie 

2013-07-31 Ogólnodostępna 2013-08-31 Dbam o Zdrowie   

 

Październik Listopad Grudzień 

2013-10-01 Madame Lwowska 2013-11-01 Nowa 2013-12-01 Promocyjna 

2013-10-02 Arnika 2013-11-02 Vita 2013-12-02 Remedium 

2013-10-03 Osiedlowa 2013-11-03 Nowa 2013-12-03 Apteka w Kauflandzie 

2013-10-04 Przyjazna 2013-11-04 Dbam o Zdrowie 2013-12-04 Zdrowie 

2013-10-05 Ogólnodostępna 2013-11-05 Promocyjna 2013-12-05 Madame Lwowska 

2013-10-06 Vita 2013-11-06 Remedium 2013-12-06 Arnika 

2013-10-07 Stara 2013-11-07 Apteka w Kauflandzie 2013-12-07 Osiedlowa 

2013-10-08 Nowa 2013-11-08 Zdrowie 2013-12-08 Przyjazna 

2013-10-09 Dbam o Zdrowie 2013-11-09 Madame Lwowska 2013-12-09 Ogólnodostępna 

2013-10-10 Promocyjna 2013-11-10 Arnika 2013-12-10 Apteka w Elmedzie 

2013-10-11 Remedium 2013-11-11 Osiedlowa 2013-12-11 Vita 

2013-10-12 Apteka w Kauflandzie 2013-11-12 Przyjazna 2013-12-12 Stara 

2013-10-13 Zdrowie 2013-11-13 Ogólnodostępna  2013-12-13 Nowa 

2013-10-14 Madame Lwowska 2013-11-14 Apteka w Elmedzie 2013-12-14 Dbam o Zdrowie 

2013-10-15 Arnika 2013-11-15 Vita 2013-12-15 Remedium 

2013-10-16 Osiedlowa 2013-11-16 Stara 2013-12-16 Apteka w Kauflandzie 

2013-10-17 Przyjazna 2013-11-17 Dbam o Zdrowie 2013-12-17 Zdrowie 

2013-10-18 Ogólnodostępna 2013-11-18 Promocyjna 2013-12-18 Madame Lwowska 

2013-10-19 Apteka w Elmedzie 2013-11-19 Remedium 2013-12-19 Arnika 

2013-10-20 Stara 2013-11-20 Apteka w Kauflandzie 2013-12-20 Osiedlowa 

2013-10-21 Nowa 2013-11-21 Zdrowie 2013-12-21 Przyjazna  

2013-10-22 Dbam o Zdrowie 2013-11-22 Madame Lwowska 2013-12-22 Ogólnodostępna 

2013-10-23 Promocyjna 2013-11-23 Arnika 2013-12-23 Apteka w Elmedzie 

2013-10-24 Remedium 2013-11-24 Osiedlowa 2013-12-24 Apteka w Kauflandzie 

2013-10-25 Apteka w Kauflandzie 2013-11-25 Przyjazna 2013-12-25 Ogólnodostępna 

2013-10-26 Zdrowie 2013-11-26 Ogólnodostępna 2013-12-26 Zdrowie 

2013-10-27 Madame Lwowska 2013-11-27 Apteka w Elmedzie 2013-12-27 Dbam o Zdrowie 

2013-10-28 Arnika 2013-11-28 Vita 2013-12-28 Promocyjna 

2013-10-29 Osiedlowa 2013-11-29 Stara 2013-12-29 Apteka w Kauflandzie 

2013-10-30 Przyjazna   2013-11-30 Nowa 2013-12-30 Zdrowie 

2013-10-31 Ogólnodostępna   2013-12-31 Madame Lwowska 

    2014-01-01 Przyjazna  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2567



1. Apteki pełnią dyżur od godz. 8
00 

do godz. 8
00 

dnia następnego. 

2. Dyżury w święta okresowe odbywają się według następującej kolejności:  

a) Rok 2013 

Nowy Rok    Apteka Remedium 

Wielkanoc 1 dzień   Apteka Vita 

Wielkanoc 2 dzień   Apteka Arnika 

1 Maja    Apteka Promocyjna 

3 Maja    Apteka Stara 

Boże Ciało    Apteka w Elmedzie 

Wniebowzięcie NMP   Apteka Dbam o Zdrowie 

Wszystkich Świętych   Apteka Nowa 

Święto Niepodległości  Apteka Osiedlowa  

Wigilia Bożego Narodzenia  Apteka w Kauflandzie 

Boże Narodzenie 1 dzień  Apteka Ogólnodostępna  

Boże Narodzenie 2 dzień  Apteka Zdrowie 

Sylwester    Apteka Madame Lwowska 

b) Rok 2014 

Nowy Rok    Apteka Przyjazna 

3. Dyżury pełnione w święta według powyższej rotacji nie podlegają zwrotowi. 

4. Dopuszczalne są zamiany dyżurów na zasadzie porozumienia między aptekami  

(w sytuacjach losowych) - apteka dokonująca zamiany informuje wszystkich pozostałych właścicieli 

aptek oraz dyżurujące placówki medyczne w Szczytnie. 

5. Harmonogram zostanie zmieniony w przypadku zmiany ilości aptek w Szczytnie. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2567


		2013-08-29T11:27:54+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




